
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/457/22 

RADY GMINY DOLICE 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie określenia zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu chronionym wspieranym 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 15, art. 40 ust.1 art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm. 1005, 1079 i ), art. 17 ust. 1 pkt 12, art. 97 ust. 5 ustawy 

z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 z poźn. zm. Dz. U. z 2021 poz. 1296, 

1981, 2270, Dz. U. z 2022 poz. 1, 66, 1079, 1692, 1700, 1967, 2127 i 1812) Rada Gminy Dolice uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Określa się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach chronionych 

wspieranych, utworzonych z zasobów mieszkaniowych Gminy Dolice 

§ 2. 1. Pełna odpłatność za jeden dzień pobytu w mieszkaniu chronionym wynosi 69,00 zł 

2. Miesięczna opłata za pobyt w mieszkaniu chronionym stanowi iloczyn stawki dobowej za pobyt, liczby 

dni pobytu oraz wskaźnika procentowej odpłatności określonej według niniejszej uchwały. 

§ 3. Opłatę za pobyt w mieszkaniu chronionym, ponoszą osoby których miesięczny dochód przekracza 

kryterium dochodowe osoby samotnie gospodarującej lub osoby w rodzinie określone w art. 8 ust. 1 pkt 1 i 2 

ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej zgodnie z poniższą tabelą: 

Dochód według kryterium dochodowego 

określonego w art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy 

społecznej 

Wysokość odpłatności w % za pobyt 

w mieszkaniu chronionym 

do 100% nieodpłatnie 

powyżej 100% do 130% do 20% 

powyżej 130% do 150% powyżej 20% do 40% 

powyżej 150% do 200% powyżej 40% do 60% 

powyżej 200% do 250% powyżej 60% do 80% 

powyżej 250% powyżej 80% do 100% 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dolice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Dolice 

 

 

Ryszard Mikołajczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 02 stycznia 2023 r.

Poz. 32


		2023-01-02T15:34:52+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




